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Dziennik ustaw paiis !wa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XII. — W ydana i rozesłana dnia 21. lutego 1894.

(Zawiera Nr. 36—38.)

» 6 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 12. lutego 1894 ,
tyczące sie pobierania podatku od ubytków oleju 

kopalinnego, wyekspedyowanego z uwolnieniem  

od podatku jako służącego do celów przem ysło­

wych, jeżeli ubytki takie powstaną podczas prze­

wozu.

W  porozum ieniu  z k rólew sko w ęgierskiem  Mi­
n is ters tw em  skarbu  upow ażnia  się V\ Jadze skarbow e 
pierw szej instancyi co do oleju kopalinnego, który 
n a  mocy §. 5go ustaw y o opodatkow aniu o leju  ko­
palinnego z dnia 26 . m aja  1882  (Dz. u. p. Nr. 55) 
i rozporządzenia M inisterstw a skarbu  z dn ia  16. sier­
pn ia  18 8 2  (Dz. u. p. Nr. 115) wywieziony został 
z zakładu fabrykacyi z uw oln ien iem  od podatku jako 
służący do otrzym yw ania rozczynów  i wyciągów , 
żeby w  tych przypadkach, gdy za nadejśc iem  tego 
oleju do m iejsca przeznaczenia, w aga okaże się 
m nie jszą  od tej, k tó rą  przy w yprow adzeniu urzę- 
dow nie stw ierdzono, zaniechały n a  prośbę strony 
poboru podatku konsum cyjnego od odnośnej różnicy 
wagi przypadającego, jeżeli uczynione będzie  zado- 
syć w szystkim  następu jącym  w arunkom :

a) Przyczyna w zm iankow anej różnicy w agi po­
w inna być całk iem  w yjaśniona, np. że je s t 
sku tk iem  zaniku podczas przew ozu lub przy 
przelew aniu  z beczek do w agonów  rezerw oa- 
row ych, stw ierdzonego w ycieknięcia itp. ;

(Polnisch.)

b) postępow anie podczas przew ozu, m ianow icie 
przy przelew aniu  oleju kopalinnego z beczek 
transportow ych  do w agonów  rezerw oarow ych  
pow inno być praw idłow e, w olne od w szelkiego 
zarzutu i w  ogóle n ie  pow inno zachodzić po­
dejrzen ie  w ykroczenia defraudacyjnego ;

c) różnica pom iędzy w agą oleju kopalinnego po ­
d aną  w  zapisku urzędow ym  n a  deklaracyi w y­
wozowej a w agą tegoż oleju stw ierdzoną po 
nadejściu  do m iejsca przeznaczenia, n ie  p o ­
w inna przenosić pięć od sta  pierw szej wagi.

Gdy różn ica  je s t w iększa, a  w szystkie inne  
w arunk i są  dopełnione, w  takim  razie tylko Mini­
sterstw o  skarbu  uw olnić m oże od przypadającego 
podatku konsum cyjnego.

Plener r. w.

3  7 .
Rozporządzenie Ministerstwa spra­
wiedliwości z d. 13. lutego 1894,
tyczące sie rozpoczęcia urzędowania w Sądzie 

powiatowym teplickim w Czechach.

S ąd  pow iatow y stosow nie do rozporządzenia 
m inisteryalnego  z dn ia  2 2 . kw ietnia 18 9 2  (Dz. u. p. 
N r. 68 ) w  m iasteczku T eplicach zaprow adzony, roz­
począć m a u rzędow anie  od dn ia  1. m arca  1 8 9 4 .

Schönborn r. w.
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Obwieszczenie Ministerstwa skar­
bu z dnia 17. lutego 1894 ,

o zaprowadzeniu urzędu podatkowego i sadowo- 

depozytowego w miasteczku Teplicach w Cze­

chach

N a zasadzie N ajw yższego postanow ien ia  z dnia 
11. sierpn ia  1 8 9 2  zaprow adza się w m iasteczku 
T eplicach w  C zechach urząd podatkow y i sądow o- 
depozytow y d la  gm in S ądu  pow iatow ego tam że 
jednocześn ie  zaprow adzonego a  m ianow icie d la 
gm in m iejscow ych Dolny A dersbach , Górny A ders-

3 $ . bach, Chliwice, S tudnice, Górny Drzewicz, Hotko- 
wice, Jiw ka, Janow ice, L ibna, Lachów , Metuj n ie ­
m iecka, T eplice, Dedow, Skałka, S tarkow , T eplice 
(m iasteczko), T eplice gó rne , T eplice dolne, G órne 
YVernyrzechowice, D olne W ernyrzechow ice i B ystre; 
u rząd  ten  rozpocznie urzędow anie od dn ia  1. m arca  
1 8 9 4  i od tego dnia gm iny rzeczone odłączone 
zostaną  od okręgu  urzędu  podatkow ego polickiego, 
do którego dotychczas należały.

Od tego sam ego dn ia  także gm ina m iejscow a 
H utberg  oddzielona zostan ie  od okręgu urzędu  po ­
datkow ego polickiego i przyłączona będzie do okręgu 
u rzędu  podatkow ego brum ow skiego.

Plener r. w.
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